потвърдено наказателно постановление /НП/ № 42-0001363/16.05.2012г., издадено от 

началника на Областен отдел „Контролна дейност-ДАИ” към Изпълнителна агенция 

„Автомобилна администрация”. С НП на жалбоподателя е наложено административно 

наказание „глоба” в размер на 1500 /хиляда и петстотин/ лева на основание чл. 93в, ал. 

17, т. 2 във връзка с чл. 78, ал. 1, т. 2 от Закона за автомобилните превози /З./ във 

връзка с чл. 15, § 7, б. „б”, т. i) от Регламент 3821/85 относно контролните уреди за 

регистриране на данните за движението при автомобилен транспорт.